
 

 
 
 
 

BERITA ACARA PERKULIAHAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 

 
MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Manajemen SDM II / E2.19 

YULI TRIASTUTI, M.M. 

MANAJEMEN 

3 / 3 SKS 

- 

- 

31 

 
KE Tanggal Materi Jam Mulai Jam Selesai Mhs. Hadir Paraf Dosen 

 

1 
 

2021-09-25 
 

Konsep Manajemen Straegik : Pengertian. 2. Ruang Lingkup. 3. Analisis Kebutuhan SDM 
 

10:00:00 
 

12:30:00 
 

29  

 

 
2 

 

 
2021-10-02 

 

Komunikasi SDM yang Efektif .1. Pengertian komunikasi 2. Konsep Dasar komunikasi 3. Faktor-faktor 

 
yang mempengaruhi komunikasi. 5. Kendala dalam komunikasi. 

 

 
10:00:00 

 

 
12:30:00 

 

 
29 

 

 

 
3 

 

 
2021-10-08 

 

Kepemimpinan / Leadhership1.Pengertian Kepemimpinan 2.Karakter Kepemimpinan 3.Tipe dan Gaya 

 
Kepemimpinan 

 

 
10:00:00 

 

 
12:30:00 

 

 
28 

 

 

4 
 

2021-10-16 
 

Audit SDM 1.Analisis Pekerjaan2.Job Desk3.Tugas dan tanggung jawab masing-masing jabatan 
 

10:00:00 
 

12:30:00 
 

29  

 

 
5 

 

 
2021-10-23 

 

Motivasi 1.Pengertian 2.Ruang Lingkup motivasi 3.Jenis-jenis Motivasi intrinsik dan motivasi ekstrinsik 

 
4.Teknik metode motivasi. dan 

 

 
10:00:00 

 

 
12:30:00 

 

 
31 

 

 

 
6 

 

 
2021-10-30 

 

Kompensasi  menghitung salary  dengan  Hay  Sistem  .  Menghitung  UPAH  (  Harian  ,  Borongan  dan 

 
Sundulan ) 

 

 
10:00:00 

 

 
12:30:00 

 

 
31 

 

 

7 
 

2021-11-06 
 

Penugasan Secara Mandiri 
 

10:00:00 
 

12:30:00 
 

27  

 

8 
 

2021-11-13 
 

Pra UTS 
 

10:00:00 
 

12:30:00 
 

26  

 

9 
 

2021-11-20 
 

Ujian Tengah Semester 
 

09:45:00 
 

11:45:00 
 

31  



 
 

10 
 

2021-12-04 
 

Upah Lembur 
 

10:00:00 
 

12:30:00 
 

31  

 

11 
 

2021-12-11 
 

Upah Lembur 
 

10:00:00 
 

12:30:00 
 

31  

 

12 
 

2021-12-18 
 

Menghitung Pesangon. Sesuai UUK No 13 Th 2003 dan UUK Ciptaker 
 

10:00:00 
 

12:30:00 
 

30  

 

13 
 

2021-12-18 
 

Menghitung Pesangon sesua UUK Nomor 13 tah 2003 dan UUK Ciptaker 
 

10:00:00 
 

12:30:00 
 

29  

 

14 
 

2022-01-15 
 

Reviw. Kisi-kisi UAS ( Upah Lambur, Ciptaker dan Pesangon ) 
 

10:00:00 
 

12:30:00 
 

31  

 

15 
 

2022-01-22 
 

Reviuw. Kisi-kisi UAS. Upah Lembur, Ciptaker, Pesangon 
 

10:00:00 
 

12:30:00 
 

31  

 

16 
 

2022-01-29 
 

UJIAN AKHIR SEMESTER ( UAS ) 
 

10:00:00 
 

12:30:00 
 

28  

 

 

Ketua Program Studi, 
 
 
 
 
 
 
 

SUSANTI WIDHIASTUTI, Dr., M.M. 



 

 
 
 
 

DAFTAR KEHADIRAN MAHASISWA 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022 

 
MATA KULIAH / KELAS 

DOSEN 

PROGRAM STUDI 

SEMESTER/BOBOT 

RUANG/LAB 

HARI/JAM 

JUMLAH MAHASISWA 

Manajemen SDM II / E2.19 

YULI TRIASTUTI, M.M. 

MANAJEMEN 

3 / 3 SKS 

- 

- 

31 

 
 

No 
 

NIM 
 
Nama Mahasiswa 

TANGGAL KEHADIRAN 
 

2021-09-25 
 

2021-10-02 
 

2021-10-08 
 

2021-10-16 
 

2021-10-23 
 

2021-10-30 
 

2021-11-06 
 

2021-11-13 
 

2021-11-20 
 

2021-12-04 
 

2021-12-11 
 

2021-12-18 
 

2021-12-18 
 

2022-01-15 
 

2022-01-22 
 

2022-01-29 
 

Jml 

1 2019511168 SUCI GUNTARI H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

2 2019511189 MOCHAMMAD RAFIE APRIANSYAH H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

3 2019511198 FARHAN ABUDDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

4 2019511199 PUJI ASTUTI KUSUMA WARDANI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

5 2019511203 GILANG RAMADAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

6 2019511211 INDAH AGNESTIANI H H A H H H H H H H H H H H H H 15 

7 2019511213 AJENG AYUDIA RAMANDASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

8 2019511226 WINDA LESTIANA SIHOMBING H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

9 2019511229 NUR TRIA PRIHASTUTI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

10 2019511230 HIDAYATULLOH AMIRUL FATIKHAH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

11 2019511236 MARJULYANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

12 2019511239 LILIES SETYANINGSIH H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

13 2019511241 YUYUN NIYATI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

14 2019511251 ERITA HARDIYANTI LESMANA H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

15 2019511281 MUHAMMAD ADITYA MAHFUDZ H H H H H H H A H H H H H H H H 15 

16 2019511286 IKBAL H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

17 2019511339 JEVENTI HAMBA WALI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 



 

18 2019511351 RETNA NUR INDAH SARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

19 2019511358 ASAN A A H H H H H H H H H H H H H H 14 

20 2019511363 SITI NURJANAH H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

21 2019511389 WAHYU ARIANTO H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

22 2019511393 MELANI NOVITASARI H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

23 2019511404 BARON HARYANANG H H H H H H H H H H H H H H H A 15 

24 2019511422 DANU SETIAWAN H H A A H H H H H H H H H H H H 14 

25 2019511427 ADITYA HARDIKA H H A A H H H H H H H H H H H H 14 

26 2019511430 RIAMA NOVA PANGARIBUAN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

27 2019511474 FEBY KOESHERAWATI H H H H H H H H H H H A A H H H 14 

28 2019511495 ASEP AWALUDIN H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

29 2019511521 REZA RAHMI PUTRI A A H H H H H H H H H H A H H H 13 

30 2019511525 WULAN PUTRI SULISTOWATI H H H H H H A A H H H H H H H H 14 

31 2019511528 RITA LISVIA H H H H H H H H H H H H H H H H 16 

 
 

Dosen, 

 
 
 

 
YULI TRIASTUTI, M.M. 



 

 
 
 
 

REKAPITULASI PENILAIAN PEMBELAJARAN 
SEMESTER GANJIL TAHUN AKADEMIK 2021/2022 
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31 

 
No NIM Nama Mahasiswa Kehadiran Tugas UTS UAS Total Skor Nilai Akhir 

1 2019511168 SUCI GUNTARI 88 60 85 85 77 B+ 

2 2019511189 MOCHAMMAD RAFIE APRIANSYAH 94 75 80 70 77 B+ 

3 2019511198 FARHAN ABUDDIN 100 75 85 80 82 A- 

4 2019511199 PUJI ASTUTI KUSUMA WARDANI 100 75 80 80 81 A- 

5 2019511203 GILANG RAMADAN 100 75 85 80 82 A- 

6 2019511211 INDAH AGNESTIANI 94 70 80 85 80 A- 

7 2019511213 AJENG AYUDIA RAMANDASARI 100 70 85 85 82 A- 

8 2019511226 WINDA LESTIANA SIHOMBING 100 60 80 80 75 B+ 

9 2019511229 NUR TRIA PRIHASTUTI 100 65 85 80 78 B+ 

10 2019511230 HIDAYATULLOH AMIRUL FATIKHAH 100 70 85 80 80 A- 

11 2019511236 MARJULYANINGSIH 100 70 85 85 82 A- 

12 2019511239 LILIES SETYANINGSIH 100 75 85 90 85 A- 

13 2019511241 YUYUN NIYATI 100 90 90 90 91 A 

14 2019511251 ERITA HARDIYANTI LESMANA 94 70 80 70 75 B+ 

15 2019511281 MUHAMMAD ADITYA MAHFUDZ 94 60 80 85 77 B+ 

16 2019511286 IKBAL 88 60 85 80 75 B+ 

17 2019511339 JEVENTI HAMBA WALI 100 75 80 80 81 A- 

18 2019511351 RETNA NUR INDAH SARI 100 75 85 85 83 A- 



 

19 2019511358 ASAN 88 60 80 85 76 B+ 

20 2019511363 SITI NURJANAH 88 60 80 90 78 B+ 

21 2019511389 WAHYU ARIANTO 100 75 85 80 82 A- 

22 2019511393 MELANI NOVITASARI 100 75 80 80 81 A- 

23 2019511404 BARON HARYANANG 94 70 85 85 81 A- 

24 2019511422 DANU SETIAWAN 88 60 80 85 76 B+ 

25 2019511427 ADITYA HARDIKA 88 70 80 80 78 B+ 

26 2019511430 RIAMA NOVA PANGARIBUAN 100 75 90 80 83 A- 

27 2019511474 FEBY KOESHERAWATI 88 70 75 85 79 B+ 

28 2019511495 ASEP AWALUDIN 100 75 85 80 82 A- 

29 2019511521 REZA RAHMI PUTRI 81 60 80 80 74 B 

30 2019511525 WULAN PUTRI SULISTOWATI 88 60 85 85 77 B+ 

31 2019511528 RITA LISVIA 100 80 90 80 84 A- 

 
 

Dosen, 

 
 
 

 
YULI TRIASTUTI, M.M. 




